05/10/2025, 18:23

FlowAgility

92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

Classificacao Geral - GO-INI / S

Obstdculos: 15 Tempo Standard: 48 s

Juiz: lete Cardoso

Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: lete Cardoso

Velocidade: 3.00 m/s

JP1 Comprimento: 145 m Tempo Méximo: 72 s
P2 Obstdculos: 15 Tempo Standard: 45 s
J Comprimento: 135 m Tempo Méximo: 68 s
CLA Condutor Clube Resultados
DO Cao Licenca T F R TP VEL QUA
1°  Julio Silva Lata’s Dog JPT - 35.060 414 EXC0
13 Jota 112725 P2 33970 3.97 EXC0
2°  Grazi Warkentin Clube De Cdompo T 37350 - 1 5000 388 EXC
1 Bitcoin 112744 P2 34970 1 1 10000  3.86 V_GOOD
3°  Veronika Wittmann Dog World P1 - 100.000 DISQ
41 Hak 112770 P2 27.210 4.96 EXC0
4°  Rosana Coutinho Ducdo Agility P 25320 1 5000 573 EXC
24 Flick 112646 P2 100.000 DISQ
5°  Daniel Tencer Espaco Du Dog P1 - - - 100.000 DIsQ
61 Matilda 112629 P2 26910 - 1 5000 502 EXC
- Joana Galinkin Fantastico Mundo Cdo P1 100.000 DISQ
95  Patty 612820 P2 100.000 DISQ
- Gustavo Gontijo Universicdo - Bh P1 200.000 NP
19  Bolt 312792 P2 200.000 NP
2025.10.0518:23 https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/28355ed9-9615-4dec-aa35-89f574a0874a/combined_results_bulk
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92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

Classificacao Geral - G0-AV / L

Tempo Standard: 48 s
Tempo Méximo: 72 s

Obstdculos: 15
Comprimento: 145 m

JP1

Obstdculos: 15
Comprimento: 135 m

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méaximo: 68 s

JP2

CLA Condutor Clube Resultados
DO Cao Licenca T F R TP VEL QUA
1°  Samara Martins Nascimento Golden Patas P1 - 100.000 DISQ
9  Snow 112619 P2 25920 - - - 5.21 EXC_0
2025.10.0518:23 https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/28355ed9-9615-4dec-aa35-89f574a0874a/combined_results_bulk

Juiz: lete Cardoso
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: lete Cardoso
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Obstaculos: 15

92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

FlowAgility

Classificacao Geral - GO-INI / L

JP1 Comprimento: 145 m
Obstdculos: 15
JP2 Comprimento:
omprimento: 135m
CLA Condutor Clube
DO (Cdo Licenca
1°  Joana Scarpa 4Fun Agility Club
29 Herman 351833
2°  Marcelon Santos Lima Espaco Du Dog
88 Tita 112827
3°  Aline Dos Anjos Leo Rodrigues Golden Patas
78  Brisa 112815
4°  Eduardo Ferreira Espaco Du Dog
62 Waze 112824
- Julio Silva Lata’s Dog
12 Jolie 112794
- Felipe Muniz Fernandes Espaco Du Dog
73 Kaya 112806
2025.10.05 18:23

Tempo Standard: 48 s
Tempo Méximo: 72 s

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méaximo: 68 s

P70 - 2
P2 32470

P 43700 2
P2 39.790

P2 45120

P 27550 1 1

https://www.flowagility.com
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100.000
100.000

100.000
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Resultados
VEL

339
4.16
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339

2.99

5.26

https://flowagility.com/zone/prints/trial/28355ed9-9615-4dec-aa35-89f574a0874a/combined_results_bulk
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Juiz: lete Cardoso
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FlowAgility

92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility

Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

Classificacao Geral - G1/ S

Obstdculos: 16 Tempo Standard: 36 s

JP Comprimento: 139 m Tempo Méximo: 54 s
AG Obstdculos: 15 Tempo Standard: 46 s
Comprimento: 170 m Tempo Méximo: 69 s
CLA Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL
1°  Agnaldo Coutinho Ducdo Agility Jp - 21 100.000
25  Grace 112525 AG 48090 3 17090 354
- Ana Burnier Dog World P 100.000
46 Godiva 11251 AG 100.000
- André Ribeiro Dog World P 100.000
48 Milka 112752 AG 100.000
- Marcela Checchia Ducdo Agility P 100.000
51 Salsa 112831 AG 100.000
- Maria Helena Abud 4Fun Agility Club P 100.000
64 Judite 112483 AG 100.000
- Simone Bacellar Agility3 P 200.000
58  Mowgli 211962 AG 200.000
- Ana Holgado Agility3 P 200.000
66 Nix 212663 AG 200.000
2025.10.0518:23 https://www.flowagility.com
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CLA
DO

1°

75
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57
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42

92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

Obstdculos: 16
Comprimento: 139 m

JP

Obstdculos: 15
Comprimento: 170 m

AG

Condutor
Cao

Thaissa Castro Franco
Mulan

Renan Campos
Boogie

Simone Bacellar

Hakuna Matata

Ana Holgado
Cana

Veronika Wittmann
Chilli

2025.10.0518:23

FlowAgility

Classificacao Geral - G1/ M

Clube
Licenca

Universicdo - Bh
312402

Ducdo Agility
127

Agility3
212397

Agility3
212100

Magic Blanka Agility
112460

Tempo Standard: 36 s
Tempo Méximo: 54 s

Tempo Standard: 46 s
Tempo Méximo: 69 s

[
AG 31520 1

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

JP52750 1
AG - 2

https://www.flowagility.com

1
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200.000
200.000

200.000
200.000

26.750
100.000

Resultados
VEL

539

2.64
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92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

Obstaculos: 16

JP Comprimento: 139 m
Obstdculos: 15
AG Comprimento: 170 m
Condutor
Céo

Jackeline Damiao
Vegas

Sabrina Santos
Fioti

Gustavo Gontijo
Aya

2025.10.0518:23

FlowAgility

Classificacao Geral - G1/ |

Clube
Licenca

Universicdo - Curitiba
412681

Amorcdo
112788

Individual - Mg
312116

Tempo Standard: 36 s
Tempo Méximo: 54 s

Tempo Standard: 46 s
Tempo Méximo: 69 s

P
AG

Jp
AG

Jp
AG

https://www.flowagility.com
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Resultados
VEL
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CLA
DO
10
83

Obstdculos: 16
Comprimento: 139 m

JP

AG

Condutor

Cao

Natalia Pigozzo
Liam

Grazi Warkentin
Doguinha

Christine Graf
Flash

Luciana Spinelli
Turin

Kamila Leroy
Quinn

Claudio Rajao
Yago

Flavia Gontijo
Tesla

2025.10.0518:23

Comprimento: 170 m

FlowAgility

Classificacao Geral - G1/ L

Clube
Licenca

(lube De Cdompo
112284

(lube De Cdompo
112488

Universicdo - Curitiba
412648

Dog World
112670

Universicdo - Bh
312575

Universicdo - Bh
12775

Universicdo - Bh
312295

Tempo Standard: 36 s
Tempo Méximo: 54 s

Tempo Standard: 46 s
Tempo Méximo: 69 s

Jp
AG  46.060

Jp
AG 54440

P 31900 2
AG

27760 4
AG

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

https://www.flowagility.com
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Resultados
VEL

3.69

312

4.36
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92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

QUA
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Juiz: lete Cardoso
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: lete Cardoso
Velocidade: 3.70 m/s
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92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S

Obstaculos: 20

JP Comprimento: 199 m
Obstdculos: 18
AG Comprimento: 194 m

CLA Condutor Clube
DO Cdo Licenca

1°  Vivyane Specian 4fun Agility Club

22 Ciri (G3) 112544

2°  Radka Tubaldini Mokrisova  Agility Brazilianstorm
34 Mischell (G3) 112404

3°  Flavio Peris 4Fun Agility Club

91 Will (G3) 112236

4°  Renan Campos Ducdo Agility

97 lce (G3) 112267

5° Thaissa Castro Franco Universicdo

76 Inca (G3) 311888

6° Radka Tubaldini Mokrisova  Agility Brazilianstorm
33 0ri(G3) 112461

7°  Jackeline Damido Universicdo - Curitiba
5 Zac(G2) 412535

8°  Camilla Franca Lata’s Dog

67 Gaia (G2) 112543

9°  Bruno Luz Brasil

94  Google (G3) 112570

- Vivyane Specian 4Fun Agility Club

21 Bale (G2) 112719

- Ricardo Tubaldini Agility Brazilianstorm
36 Kiss (G3) 112264

- Sonia Ueno 4Fun Agility Club

55 lvy (G2) 112621

- Katia Silva Ducdo Agility

59  Tuk Tuk (G3) 112685

- Eduardo Ferreira Espaco Du Dog

63  Beck (G2) 112664

2025.10.05 18:23

FlowAgility

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

T TP

41130

38.360

41370

39.390

45330 1.330

40.770

38.380 -
100.000

45.850 1.850
100.000

42,530 5.000
100.000

51.110 12.110
100.000

- 100.000

46.160 13.160

48.590 19.590
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000

Resultados
VEL

4.84
5.06

481
493
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4.76
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3.89

4.20
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https://www.flowagility.com
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92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

Obstaculos: 20

JP Comprimento: 199 m
Obstdculos: 18
AG Comprimento: 194 m

CLA Condutor Clube
DO Cdo Licenca

1°  Antonella Corsini Agility3

28  Baguera (G3) 212233

2°  André Ribeiro Dog World

49 Hakan (G3) 112512

3° Rafael Gimenez 4Fun Agility Club

85  Only (G2) 112289

4°  Karin Graf Universicdo - Curitiba
16 Vale (G3) 412112

5°  Claudio Rajdo Universicdo - Bh

30 Timotinho (G2) 312480

6° Ricardo Tubaldini Agility Brazilianstorm
38 Jow (G3) 112455

7°  Radka Tubaldini Mokrisova  Agility Brazilianstorm
35  Morningstar (G3) 112551

8°  Sonia Ueno 4Fun Agility Club

56 Lira (G3) 121

9°  Ana Burnier Dog World

47 Drakkar (G2) 111967

- Vivyane Specian 4Fun Agility Club

23 0n(G3) 112256

- Antonella Corsini Agility3

26 Nadal (G3) 212658

- Antonella Corsini Agility3

27 Jannik Bipbip (G3) 212395

- Radka Tubaldini Mokrisova  Agility Brazilianstorm
32 Jamming (G2) 12721

- Juliana Sales Magic Blanka Agility
43 Jazz (G2) 112413

- Juliana Sales Magic Blanka Agility
44 Patty (G3) 111944

- Marcela Checchia Ducdo Agility

50 Deb (G3) 112290

- Celeste Martins Magic Blanka Agility
52 Potter (G2) 112376

- Katia Silva Brasil

60  Electra (G3) 112299

2025.10.05 18:23

FlowAgility

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

45390
46.460

39.690
40.430

56.520
59.030
44.100
51.700

43320

46.350

45,500

52310

TP

1.390
13.460

10.000
5.000

17.520
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5.100
100.000

7.700
100.000

10.000
100.000

12.350
100.000

100.000
12.500

100.000
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100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

438
418

501
480

352

3.29

451

3.85

459

429

4.26

37N

https://www.flowagility.com
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Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.50 m/s

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.50 m/s
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9° Etapa XVl Campeonato Paulista de Agility

CLA
DO

89

90

Condutor
Cao

Marcela Frangoso
Zukii (G2)

Marcela Frangoso
Maple Bear (G2)

2025.10.0518:23

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
112657

4Fun Agility Club
112401

FlowAgility

Organizado por Golden Patas - 2025.10.05

Resultados
T F R TP VEL
100.000
100.000
100.000
100.000

https://www.flowagility.com

QUA

DISQ
DISQ (R)

DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/28355ed9-9615-4dec-aa35-89f574a0874a/combined_results_bulk

(lassificacdo Geral - OPEN 2+3 / M

C. Geral
PTS CLA T TP PTS

200.000

200.000

2de?2
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92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility Sl
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Organizado por Golden Patas - 2025.10.05 ,,k?‘““’?%x.
[0
Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |
p Obstdculos: 18 Tempo Standard: 40 s Juiz: Vivyane Specian
J Comprimento: 190 m Tempo Méximo: 60 s Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 47 s Juiz: Vivyane Specian
Comprimento: 210 m Tempo Méximo: 71 Velocidade: 4.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Mayra Pereira Agility3 P 37720 - 5.04 EXC0 1PA/30 1°
. 37.720  100.000  30TPR
11 Mike (G2) 212660 AG 100.000 DISQ
2°  José Luiz Filho Ducdo Agility P 31630 5.000 6.01 EXC 15 2°
. 31630 105.000  15TPR
45 Jim (G3) 112463 AG 100.000 DISQ
3°  Flavio Petersen Dog World P 33.560 5.000 5.66 EXC 10 3°
. 33.560  105.000  10TPR
10 Diana (G3) 112495 AG 100.000 DISQ
- Celeste Martins Magic Blanka Agility P 100.000 DISQ 200,000
53 Holi (G2) 112204 AG 100.000 DISQ '
- Dona Mitsue Dog World P 100.000 DISQ 200,000
82 Key (G2) 112081 AG 100.000 DISQ '
- lete Cardoso Lata's Dog P 46.480 26480  4.09 NQ
46.480  126.480
17 Lennon (G2) 112196 AG 100.000 DISQ
2025.10.0518:23 https://www.flowagility.com Tde1
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92 Etapa XVI Campeonato Paulista de Agility
Organizado por Golden Patas - 2025.10.05
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Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

Obstdculos: 18 Tempo Standard: 40 s Juiz: Vivyane Specian

» Comprimento: 190 m Tempo Méximo: 60 s Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 47 s Juiz: Vivyane Specian
Comprimento: 210 m Tempo Méximo: 71 Velocidade: 4.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Bianca Pfeifer Ducdo Agility P - 100.000 DISQ
37.280  110.000 5TPR
14 Keka (G3) 112298 AG  37.280 10.000  5.63 V_GOOD 5 1°
2°  Ricardo Tubaldini Agility Brazilianstorm P - 100.000 DISQ
. 39.240  110.000 3TPR
39 Lilly (63) 111955 AG  39.240 10.000 535 V_GOOD 3 2°
3°  Guilherme Rabaca Alves Dog World P 38720 15.000 491 V_GOOD 5 1°
L 38.720  115.000 5TPR
4 Pinguim (G3) 112351 AG 100.000 DISQ
4°  Samir Abu Laila Samir Agility P 46310 16310 4.0 GOOD 2°
. 46.310 116310
77 Dinho (G3) 112509 AG 100.000 DISQ
- Gabriela Almeida Universicdo - Bh P 100.000 DISQ 200,000
3 Lexie (G3) 312380 AG 100.000 DISQ '
- Luciana Spinelli Dog World P 100.000 DISQ 200,000
7 Nétt (G3) 112326 AG 100.000 DISQ '
- Kamila Leroy Universicdo - Bh P 100.000 DISQ 200,000
31 Rava (G2) 312420 AG 100.000 DISQ '
- Ricardo Tubaldini Agility Brazilianstorm P 100.000 DISQ 200,000
37 Llia(G2) 112542 AG 100.000 DISQ '
- Simone Lessa Ducdo Agility P 100.000 DISQ 200,000
79 Nyx (G3) 112414 AG 100.000 DISQ '
- Marcela Checchia Ducdo Agility P 100.000 DISQ 200,000
80  Dark (G2) 112560 AG 100.000 DISQ '
- Otavio Mattei Ducdo Agility P 100.000 DISQ 200,000
84  Gamora (G3) 112537 AG 100.000 DISQ '
- Gabriela Almeida Universicdo - Bh P 100.000 DISQ 200,000
93 Ever (G2) 312735 AG 100.000 DISQ '
2025.10.0518:23 https://www.flowagility.com Tde1
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